
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

CONSIGLIO DEI DELEGATI

Deliberazione n. 09 del 30.12.2022 

Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente

L’anno duemilaventidue addì trenta del mese di dicembre, alle ore 11:00, convocato con avviso
E-Mail/telef. Prot. n. 9480 del 19.12.2022 (E-mail/Telef. ai singoli membri e al Collegio dei Re-
visori dei Conti nonchè all’Ass.to dell’Agricoltura e Rif. Agr.Past.le, si è riunito in presenza e in
videoconferenza, in 2^ convocazione, il Consiglio dei Delegati del Consorzio di Bonifica della
Nurra, con sede legale in Sassari in via Rolando n. 12, nella persona dei Sigg.:

Presenti Assenti

1 Alfonso Cristian X

2 Desogos Antonia Agostina X

3 Gobbato Massimiliano X

4 Idini Antonio  X

5 Mannu Angelo X

6 Nonne Mario  X

7 Olmeo Angelino X

8   Col Antonio Giovanni X

9  Paddeu Antonio X

10 Piras Mario X

11 Porqueddu Mauro X

12   Ruggiu Alessandro X

13   Saba Giovanni X

14   Salis Dolores X

15 Sanna Pier Gerolamo X

16 Serra Antonio X

17 Zirattu Pietro X

Assume la  presidenza  della  seduta  il  Presidente  Pietro  Zirattu,  assistito  dal  Dott.  Peppino
Oggiano, Direttore Generale ad interim con funzioni di Segretario.

Assistono alla riunione il Dott. Roberto Mele, il Rag. Roberto Mario Erre e il Dott. Gian Lodovico
Giulio Careddu, rispettivamente Presidente e componenti del Collegio dei Revisori dei Conti. 



In prosecuzione, richiamato il primo punto all’O.d.G., il Presidente propone ai presenti l’esame
e approvazione del verbale della seduta del 02/12/2022. 

Data lettura del verbale su richiamato il presidente della seduta, non essendoci richieste di
interventi, propone la votazione che, espressa nelle forme di legge, dà il seguente risultato:
 
- Presenti                  n. 15 
- Votanti                   n. 15 
- Favorevoli               n. 15 
- Contrari                  n.  //
- Astenuti                  n. //   

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Preso atto del risultato della su riportata votazione;

Ritenendo di provvedere all’approvazione del verbale della seduta precedente;

D E L I B E R A

1) di prendere atto e approvare il verbale della seduta del giorno due dicembre 2022 come in
narrativa indicato;

2) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Amministrativo – Settore
AA.GG. del Consorzio.

   Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE    IL DIRETTORE GENERALE A.I.  
(Sig. Pietro Zirattu)      (Dott. Peppino Oggiano)

Visto di regolarità ai sensi dell’art. 9, punto 4), dello Statuto consortile.

                                   Il Direttore Generale A.I.
                                                      (Dott. Peppino Oggiano)

=====================================================================

Avverso il presente provvedimento è ammessa opposizione da proporsi al Consiglio di Amministrazione del Consorzio
di  Bonifica della  Nurra entro trenta giorni,  decorrenti  dal  primo giorno pubblicazione (art.  42,  comma 1,  L.R.  n.
6/2008).


